沈阳市浑南区应急管理局

公    告

按照《国家矿山安全监察局关于进一步压实矿山安全监管监察责任切实消除监管盲区的通知》（矿安[2021]50号）要求，现将浑南区非煤矿山企业（项目）安全监管清单进行公告。

沈阳市浑南区应急管理局
2023年12月8日
[bookmark: _GoBack]

浑南区非煤矿山企业（项目）安全监管清单

序号

	企业（项目名称）
	日常监管责任部门
	矿山类型
	地区

1

	沈阳福联铁粉加工有限公司八家子采场一采区
	浑南区应急管理局
	露天
	浑南区

2

	沈阳福联铁粉加工有限公司尖山子采场二采区
	浑南区应急管理局
	露天
	浑南区

3

	沈阳福联铁粉加工有限公司尾矿库
	浑南区应急管理局
	尾矿库
	浑南区

4

	沈阳朝阳山矿泉饮品有限公司
	浑南区应急管理局
	矿泉水
	浑南区

5

	辽宁安吉尔天龙泉水有限公司
	浑南区应急管理局
	矿泉水
	浑南区